
令和３年７月８日  

保護者の皆様 

舞鶴市立城南中学校 

ＰＴＡ会長  長崎 寿夫 

校    長  岡田 哲也 

 

資源回収場所の移転のお知らせ  

 

 盛夏の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

のＰＴＡ活動並びに教育活動につきまして、何かとご理解ご協力いただき感謝申しあげます。 

 さて、今年度についても資源回収を実施しておりますが、皆様の多くのご協力のおかげで、スペー

スが手狭になってまいりました。そこで、裏門の自転車小屋の一角に回収場所（リサイクルステー

ション）を移転し広くしましたので、下記の場所に搬入をお願いいたします。正門からも裏門から

も入っていただけますが、裏門には段差がありますので、車高の低いお車は出入りできません。 

なお搬入方法については、裏面のチラシをご覧ください。今後も本校ＰＴＡ活動にご理解とご協

力をお願いいたします。 

 


